Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à técnica de

enfermagem Tatiana Pacheco, em reconhecimento à sua trajetória profissional exemplar

e às notáveis conquistas pessoais que enaltecem o nome de Taquaritinga.

Tatiana Pacheco atua há 10 anos como técnica de enfermagem na

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, somando 23 anos de dedicação à área da saúde no

município. Além disso, exerce com excelência a função de professora do curso de

Enfermagem da Etec “Dr. Adail Nunes da Silva”, contribuindo para a formação de novos

profissionais da área.

No âmbito pessoal, Tatiana tem se destacado em concursos de beleza e

representatividade, conquistando diversos títulos de destaque:

Miss Taquaritinga Plus Size Dreams Sênior (abril de 2024);

Madame São Paulo Plus Size Dreams e Miss Simpatia, eleita pelas próprias

candidatas (setembro de 2024);

Madame Brasil Plus Size Dreams (abril de 2025);

Madame Plus Size Dreams Internacional (outubro de 2025).

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 291/2025

Recebido em 10/11/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
10/11/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
26ª Sessão Ordinária - 10/11/2025

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de novembro de 2025.

VÉIO MODESTO

- Vereador –